
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА во јунската испитна сесија 2019 / прв рок 
 
Викторија Конева  7 
Андреа Јованоска  7 
Бојана Тимова  6 
Дујгу Хусеин  6 
 
Оценки можат да се земат после вториот рок. 
 
предметен наставник 
проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 


